
Stand in der Championship

Platz Startnr.Team Chassis Gesamt 12h 3h 6h 3h 24h (6h) 12h 9h 12h (3h) Korrektur

1 (1) 79 Die Zehn Gebote by RS Competition Tony 263 13 15 30 12 72 8 28 36 40 9

2 (2) 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü MS 257 28 0 2 4 80 6 36 50 45 6

3 (4) 57 H&R Pergande Racing Kosmic 207 32 1 24 1 58 9 6 32 36 8

4 (6) 34 MSC Oberflockenbach MS 175 0 12 12 8 64 10 16 28 24 1

5 (5) 11 Schnitzelalm Racing by Messeba Tony 174 1 7 16 6 52 2 24 45 20 1

6 (9) 4 Oberheiden Motorsport Tony 149 36 10 2 0 12 0 50 0 32 7

7 (7) 111 Schnitzelalm Racing Tony 131 20 6 14 1 32 4 4 40 10 0

8 (8) 28 WGKC Mach1 118 45 3 2 15 34 7 12 0 0 0

9 (13) 91 NFO MS by GhostBusters 2 LS Racing GTC"" 111 24 0 20 7 14 1 11 1 28 5

10 (12) 45 Curto Racing Team Tony 107 12 8 2 9 28 1 1 20 16 10

11 (21) 65 DG Racing by Messebau Racing Tony 103 14 1 2 1 2 1 5 24 50 3

12 (10) 17 Shark Endurance PCR 100 40 1 2 1 44 0 1 10 1 0

13 (14) 75 Cool Runnings Birel 89 1 9 2 1 48 1 1 12 14 0

14 (16) 20 KSF Bosch MS 75 16 1 2 1 36 1 0 13 5 0

15 (15) 89 Kollektiv Seidel Racing Exprit 75 5 1 4 1 16 0 45 0 2 1

16 (20) 10 Talentfrei Racing Kosmic 67 8 0 2 1 18 1 20 4 12 1

17 (19) 78 FirEx Racing by Daytona Rimo 64 4 2 2 1 38 5 0 3 9 0

18 (17) 32 MSC O Junior Team MS 59 6 1 8 1 24 3 9 6 0 1

19 (22) 8 Hausexperten.de MS 58 1 1 10 5 0 0 13 16 11 1

20 (18) 50 Hausexperten.de III MS 55 7 1 6 1 30 1 8 1 0 0

21 (23) 98 dasCartteam.de I Kosmic 54 1 1 2 1 20 0 10 11 7 1

22 (24) 9 Scuderia Nove Rosso MS 48 1 1 0 1 6 1 14 7 13 4

23 (25) 14 Born4Racing MS 34 0 0 0 1 22 1 3 2 3 2

24 (26) 77 FirEX Racing MS 27 10 1 0 1 2 0 7 1 4 1

25 (27) 21 NFO MS by GhostBusters 1 MS 27 2 1 2 3 8 0 1 1 8 1

26 (28) 66 MBS Racing CRG 18 1 0 0 1 10 0 0 5 1 0

27 (29) 19 needracing.com Sodi 17 1 1 2 0 2 0 1 9 1 0

28 (31) 71 Shark Endurance Racing II MS 12 3 1 0 1 4 0 1 1 1 0

29 (32) 12 EM Racing MS 11 0 1 2 0 0 0 0 8 0 0

30 (34) 177 FirEx Racing Junioren MS 11 1 0 2 0 0 0 1 0 6 1

31 (33) 23 EuroRacing I Mach1 6 0 1 2 1 0 0 0 1 1 0

32 (35) 29 Nano Racing MS 4 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0

33 (39) 7 Fahrschule Deusch MS 3 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

34 (36) 46 Motorsportanlage.de MS 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

35 (37) 52 ABR Kartsport Thüringen II MS 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

36 (38) 103 BPR Racing II by Autoglas HN MS 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

37 (40) 2 OCAF 1 Mach1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 (41) 47 OCAF 2 MS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 (42) 58 Honda Spirit Junioren MS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 (43) 99 dasCartteam.de II Kosmic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 (44) 142 WDW Junioren Redspeed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 (30) 51 ABR Kartsport Thüringen MS 0 9 4 2 0 0 0 0 0 1 1 -50

43 (3) 5 ATW Racing FA Alonso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 (11) 42 WDW Junioren Redspeed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Stand in der Trophy

Pos Nr. Team Chassis Gesamt 12h 3h 6h 3h 24h (6h) 12h 9h 12h (3h)

1 (1) 45 Curto Racing Team Tony 270 40 15 16 15 58 5 16 50 45 10

2 (2) 91 NFO MS by GhostBusters 2 LS Racing GTC 264 50 3 30 12 38 4 40 28 50 9

3 (3) 20 KSF Bosch MS 234 45 5 18 9 72 9 0 45 28 3

4 (6) 78 FirEx Racing by Daytona Rimo 217 20 12 12 5 80 10 0 36 40 2

5 (8) 98 dasCartteam.de I Kosmic 196 14 6 8 8 44 3 36 40 32 5

6 (5) 50 Hausexperten.de III MS 189 28 8 24 6 64 7 32 20 0 0

7 (7) 89 Kollektiv Seidel Racing Exprit 183 24 7 20 3 41 2 50 13 16 7

8 (9) 14 Born4Racing MS 163 13 2 6 2 48 8 24 32 20 8

9 (11) 21 NFO MS by GhostBusters 1 MS 159 16 10 10 10 36 1 20 16 36 4

10 (10) 77 FirEX Racing MS 151 32 4 4 4 34 1 28 14 24 6

11 (12) 46 Motorsportanlage.de MS 33 0 0 0 0 32 1 0 0 0 0

12 (13) 99 dasCartteam.de II Kosmic 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

13 (4) 42 WDW Junioren Redspeed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Stand im BEBA-Cup

Pos Nr. Team Chassis Gesamt 12h 3h 6h 3h 24h (6h) 12h 9h 12h (3h) Korrektur

1 (2) 10 Talentfrei Racing Kosmic 297 45 1 16 12 72 9 50 32 50 10

2 (1) 32 MSC O Junior Team MS 291 40 10 30 15 80 10 45 40 14 7

3 (4) 19 needracing.com Sodi 247 28 12 20 3 52 4 32 50 40 6

4 (3) 71 Shark Endurance Racing II PCR 202 36 7 6 8 58 5 36 20 24 2

5 (6) 66 MBS Racing CRG 200 32 4 2 9 64 8 14 36 28 3

6 (7) 29 Nano Racing MS 172 14 5 8 7 44 6 28 24 32 4

7 (5) 51 ABR Kartsport Thüringen MS 158 50 15 24 1 41 3 16 14 36 8 -50

8 (9) 23 EuroRacing I Mach1 143 12 9 14 10 38 2 13 28 16 1

9 (11) 177 FirEx Racing Junioren MS 138 24 2 12 6 0 0 24 16 45 9

10 (8) 7 Fahrschule Deusch MS 137 16 1 4 1 36 1 40 13 20 5

11 (12) 12 EM Racing Cheb MS 108 0 8 18 2 34 1 0 45 0 0

12 (10) 52 ABR Kartsport Thüringen II MS 70 0 1 10 4 48 7 0 0 0 0

13 (13) 74 Bmotors MS 26 0 6 0 0 0 0 20 0 0 0

14 (14) 47 OCAF 2 MS 23 20 1 2 0 0 0 0 0 0 0

15 (15) 2 OCAF 1 Mach1 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 (16) 43 Curto Racing II Tony 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

17 (17) 58 Honda Spirit Junioren MS 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

18 (18) 114 Born4Racing II MS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

19 (19) 142 WDW Junioren Redspeed 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
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GTC Junior Trophy 2017

Stand in der Junior Trophy Lauf

Platz Team Chassis Gesamt 1 2 3 4 5 6

1 (2) 9 Scuderia Nove Rosso MS 70 10 9 15 12 9 15

2 (3) 32 MSC O Junior Team MS 62 9 10 9 10 12 12

3 (5) 58 Honda Spirit II MS 48 7 7 8 8 10 8

4 (4) 51 ABR Kartsport Thüringen MS 47 12 15 12 0 8 0

5 (6) 142 WDW Youngster MS 40 5 5 6 9 5 10

6 (7) 177 FirEx Racing Junioren MS 36 8 6 0 7 6 9

7 (8) 74 Bmotors LS Racing 28 0 8 0 6 7 7

8 (9) 7 Fahrschule Deusch MS 17 6 4 7 0 0 0

9 (0) 35 MSC O Slalom Racer MS 6 0 0 0 0 0 6

10 (10) 189 KSR Junioren Exprit 5 0 0 5 0 0 0

11 (1) 42 WDW Junioren Red Speed 0 0 0 0 0 0 0

GTC Senior Masters 2017

Stand in der Senior-Masters

Lauf 

Platz Team Chassis Gesamt 1 2 3 4 5 6

1 (1) 103 BPR Racing II by Autoglas HN MS 61 12 10 15 9 15 0

2 (4) 21 NFO MS by GhostBusters 1 MS 55 7 12 8 10 6 12

3 (3) 71 Shark Endurance Racing II MS 54 8 8 9 12 8 9

4 (5) 75/169 Cool Runnings Birel 52 10 9 6 7 10 10

5 (2) 28 WGKC Mach1 52 15 15 7 15 0 0

6 (8) 88/8 Hausexperten.de II PCR 43 4 0 12 0 12 15

7 (7) 99 dasCARTteam.de II Kosmic 36 6 7 0 8 7 8

8 (6) 43 Curto Racing II Tony 30 5 6 10 0 9 0

9 (9) 114 Born4Racing Senioren MS 9 9 0 0 0 0 0

10 (10) 12 EM Racing Cheb MS 5 0 5 0 0 0 0

11 (11) 23 EuroRacing I Mach1 3 3 0 0 0 0 0


